



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เพชรบูรณ์ครุภัณฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้
บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๙,๘๖๐.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมศักดิ์ อนรรฆพันธ์)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

รายละเอียดแนบท้าย

ที่	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย		รวมเป็นเงิน		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
	วัสดุคอมพิวเตอร์						
1	คีย์บอร์ด	4 อัน	390	-	1,560	-	
2	เมาส์คอมพิวเตอร์	3 อัน	290	-	870	-	
3	แผ่นรองเมาส์คอมพิวเตอร์	5 แผ่น	50	-	250	-	
4	หมึก Brother HL L2360 DN	4 กล่อง	1,300	-	5,200	-	
5	หมึก Brother HL L2380 DN	6 กล่อง	2,300	-	13,800	-	
6	Drum Brother HL L2360 DN	2 กล่อง	2,200	-	4,400	-	
7	หมึก Brother MFC-J 2320 สีดำ	1 กล่อง	650	-	650	-	
8	หมึก Brother MFC-J 2320 สีแดง	1 กล่อง	550	-	550	-	
9	หมึก Brother MFC-J 2320 สีน้ำเงิน	1 กล่อง	550	-	550	-	
10	หมึก Brother MFC-J 2320 สีเหลือง	1 กล่อง	550	-	550	-	
11	หมึก Brother MFC-J430W สีดำ	4 หลอด	650	-	2,600	-	
12	หมึก Brother MFC-J430W สีแดง	2 หลอด	550	-	1,100	-	
13	หมึก Brother MFC-J430W สีเหลือง	2 หลอด	550	-	1,100	-	
14	หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีดำ	2 กล่อง	2,750	-	5,500	-	
15	หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีน้ำเงิน	1 กล่อง	4,090	-	4,090	-	
16	หมึก Fuji Xerox Docu Print CP 305 d สีเหลือง	1 กล่อง	4,090	-	4,090	-	
17	หมึก Fuji XEROX DocuPrint P265 dw	4 กล่อง	2,200	-	8,800	-	
18	Drum Fuji Xerox DocuPrint P265 dw	2 กล่อง	2,200	-	4,400	-	
19	หมึก OKI 332 สีดำ	1 กล่อง	1,600	-	1,600	-	
20	หมึก OKI 332 สีแดง	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	
21	หมึก OKI 332 สีน้ำเงิน	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	
22	หมึก OKI 332 สีเหลือง	1 กล่อง	2,100	-	2,100	-	
23	หมึก SAMSUNG Xpress M2825DN	7 กล่อง	1,600	-	11,200	-	
24	Drum SAMSUNG Xpress M2825DN	1 อัน	2,200	-	2,200	-	
25	หมึก Canon LBP 6200 Cartridge 326	2 กล่อง	2,600	-	5,200	-	
26	External Hard Disk ขนาดความจุ 1 TB seagate ultra slim	4 อัน	2,000	-	8,000	-	
27	หมึก Hp Laser Jet p 1102	2 กล่อง	2,500	-	5,000	-	
28	การ์ดรีดเดอร์ จำนวนช่องเสียบการ์ดเมมโมรี่ไม่ต่ำกว่า 4 ช่อง และ ช่องเสียบ usb ไม่ต่ำกว่า 3 ช่อง	1 อัน	300	-	300	-	
รวมเป็นเงิน					93,327	10	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					6,532	90	
(เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน)					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		99,860 -